2026年 2月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員 城詰 秀尊

（コード：4401､東証プライム市場）

問合せ先 法務・広報部長 菊池 永敏

（TEL．03－4455－2803）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 5 月 14 日に公表した 2026 年３月期の通期連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期 通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 441,000 43,000 43,000 26,400 262.97

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 415,000 41,500 41,500 25,500 257.70

増  減  額（Ｂ－Ａ）  △ 26,000 △ 1,500 △ 1,500 △ 900

増  減  率   （％） △ 5.9 △ 3.5 △ 3.5 △ 3.4

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
407,145 41,010 39,346 25,019 245.55

２．修正の理由

当社は、第３四半期連結累計期間の業績及び足元の市場動向等を踏まえ、2025 年 5月 14 日に発表し

た 2026 年３月期の通期連結業績予想を修正いたしました。

樹脂添加剤は、透明化剤など高機能製品の販売拡大に取り組んでまいりましたが、市場環境に起因する

需要減を十分にカバーしきれない状況にあります。また半導体材料は、メモリの世代交代に対応した新製

品の出荷が想定より遅れておりましたが、市場の回復もあり、足元では拡大基調に転じております。

(注)上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報に基づいており、

実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上